

Lote	Nº Anim.	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	20	M/F	494.70	24.74	Courela da Azinheira, Lda	3.60	3.61	89.29
002	8	M/F	261.90	32.74	Agrosanterra, Unipessoal, Lda	2.70	3.20	104.76
002A	2	M/F	0.00	0.00	Agrosanterra, Unipessoal, Lda	35.00	56.00	56.00
003	25	M	586.85	23.47	Savaimo Investimentos Imobiliários Lda	3.50	3.71	87.09
004	25	M	664.45	26.58	Savaimo Investimentos Imobiliários Lda	3.40	3.76	99.93
005	21	M/F	596.55	28.41	Herdade do Batoquinho Unip, Lda	3.00	3.77	107.09
006	20	M/F	431.65	21.58	Savaimo Investimentos Imobiliários Lda	3.50	3.84	82.88
007	17	M	475.30	27.96	António Luis de Almeida Farrica	3.20	3.60	100.65
008	14	M	504.40	36.03	AJASUL	2.90	3.28	118.17
009	2	F	63.05	31.53	Savaimo Investimentos Imobiliários Lda	2.50	2.81	88.59
009A	9	M	286.15	31.79	AJASUL	3.00	3.41	108.42
010	13	F	0.00	0.00	AJASUL	40.00	53.00	53.00
010A	1	M	0.00	0.00	AJASUL	50.00	56.00	56.00
010B	1	F	0.00	0.00	AJASUL	20.00	21.00	21.00
011	25	M	640.20	25.61	AJASUL	3.40	3.72	95.26
012	30	M/F	567.45	18.92	Sofilanto-Soc Agricola, Lda.	3.60	3.99	75.47
013	35	M/F	843.90	24.11	Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	3.40	3.88	93.55
014	30	M/F	595.00	19.83	Sofilanto-Soc Agricola, Lda.	3.60	4.00	79.33
015	35	M/F	819.65	23.42	Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	3.40	3.97	92.97
016	4	M	155.20	38.80	AJASUL	2.80	3.35	129.98
016A	1	M	50.00	50.00	AJASUL	2.00	2.27	113.50
016B	1	M	0.00	0.00	AJASUL	80.00	83.00	83.00
017	5	F	0.00	0.00	AJASUL	70.00	68.00	68.00
017A	6	F	0.00	0.00	AJASUL	60.00	63.00	63.00
017B	1	M	0.00	0.00	AJASUL	60.00	61.00	61.00
018	4	F	126.10	31.53	AJASUL	3.00	3.34	105.29
018A	8	M/F	121.25	15.16	AJASUL	4.20	4.37	66.23
019	4	M	130.95	32.74	António Manuel Chagas Neves	2.90	3.70	121.13
019A	7	M/F	194.00	27.71	ANTÓNIO JOSÉ PEREIRA HENRIQUES BRITO	3.00	3.78	104.76
020	18	M/F	392.85	21.83	Manuel José Medinas Martins	3.00	3.71	80.97
021	20	M	615.95	30.80	GM-Soc.Pecuária de Ovinicultura, Lda.	3.10	3.79	116.72
022	26	M	441.35	16.98	AJASUL	4.30	4.34	73.67
023	39	M/F	669.30	17.16	Agrosanterra, Unipessoal, Lda	4.00	4.60	78.94
024	15	M/F	354.05	23.60	Agrosanterra, Unipessoal, Lda	3.20	4.08	96.30